
OBWIESZCZENIE
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie 
i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 

obowiązujących w 2017 r.

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 186/XXIV/17 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 26 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów 
w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu obowiązujących w 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
poz. 537), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr 211/XXVII/17 Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 186/XXIV/17 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
26 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów oraz 
wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu obowiązujących w 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. - Pom. poz. 2128).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nie obejmuje:

1) § 2 uchwały Nr 211/XXVII/17 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr 186/XXIV/17 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów w przypadku 
odstąpienia od usunięcia pojazdu obowiązujących w 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 2128), który 
stanowi:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego.”;

2) § 3 uchwały Nr 211/XXVII/17 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr 186/XXIV/17 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów w przypadku 
odstąpienia od usunięcia pojazdu obowiązujących w 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 2128), który 
stanowi:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 5185



„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.”.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bydgoskiego

Zenon Rydelski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5185



Załącznik Nr 1 do Obwieszczenia

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 30 listopada 2017 r.

UCHWAŁA NR 186/XXIV/17
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów 
w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu obowiązujących w 2017 r.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1998 r. – Prawo o ruchu drogowym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1260 oraz poz. 1926) oraz w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 
28 lipca 2016 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2017 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie 
pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M.P. poz. 778) uchwala się  co następuje:

§ 1. Ustala się na rok 2017 wysokość opłat za czynności związane z usuwaniem pojazdów z dróg na terenie 
Powiatu Bydgoskiego i przechowywania tych pojazdów na parkingach strzeżonych oraz wysokość kosztów 
w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w brzmieniu określonym jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego.

§ 3. Traci moc uchwała nr 265/XLII/10 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 24 czerwca 2010 r. w ustalenia 
opłat za usuwanie pojazdów z dróg powiatu bydgoskiego oraz za ich przechowywanie na parkingach 
strzeżonych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2010 r., poz. 1539).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5185



Załącznik 1) 

do uchwały Nr 186/XXIV/17 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

z dnia 26 stycznia 2017 r.

I.    Stawki opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu na parkingu:

Opłata w złotych
Rodzaj pojazdu za usunięcie za każdą rozpoczętą dobę 

przechowywania
Rower lub motorower 30 1
Motocykl 100 1
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 400 20
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej  3,5 t 
do 7,5 t 400 20

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 
16 t 600 20

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 600 20
pojazd przewożący materiały niebezpieczne 600 20

II.    Stawki opłat powstałe w wyniku odstąpienia od usunięcia pojazdu wynoszą:

Rodzaj pojazdu Opłata w złotych
Rower lub motorower 1
Motocykl 1
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 1
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 1
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 1
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 1
pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr 211/XXVII/17 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr 186/XXIV/17 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 26 stycznia 2017 r.w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od 
usunięcia pojazdu obowiązujących w 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 2128), która wezła w życie z dniem 
20 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5185


		2017-12-07T12:18:42+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




